

Pani Radna
Wiesława Antończyk

Barciany 06.06.2023 r.

ORG.0003.15.2023

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 25.05.2023 r. informuję:

Ad.1. Gmina Barciany nie posiada projektu budowlanego sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Drogosze, Krymławki, Kolwiny, Wilkowo Małe, Garbnik, Kąpławki, Rzymek. Projekt taki nie został wykonany. Wstępne działania zmierzające do opracowania projektu o ww. zakresie w przeszłości podjął Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Barcianach, jednak nie zostały one zakończone.

Obecnie Zakład Gospodarki Komunalnej w Barcianach Sp. z o.o. podpisała umowę na zaprojektowanie brakującej sieci kanalizacji sanitarnej w Drogoszach. Po uzyskaniu pozwolenia na budowę ZGK w Barcianach Sp. z o.o. przystąpi siłami własnymi do wykonania zaprojektowanej sieci kanalizacyjnej.

Spółka ZGK w Barcianach nie miała obowiązku informowania Radnych o podjętej decyzji budowy sieci kanalizacji sanitarnej w Drogoszach, ponieważ należy to do jej obowiązków statutowych.

Ad.2. Projektu budowlanego sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Drogosze, Krymławki, Kolwiny, Wilkowo Małe, Garbnik, Kąpławki, Rzymek nie ma, z tego powodu nie można go aktualizować.

Ad.3. Na dzień dzisiejszy Gmina Barciany planuje przystąpienie do wykonania we wsi Kolwiny miejscowej oczyszczalni ścieków wraz z siecią kanalizacji sanitarnej. Decyzje dotyczące inwestycji w zakresie infrastruktury kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Krymławki, Wilkowo Małe, Garbnik, Kąpławki, Rzymek zostaną podjęte po zgromadzeniu środków finansowych pozwalających na rozważenie planów działania w powyższych miejscowościach.

Ad.4. Zgodnie z informacją podaną w pkt. 1, zlecającym i finansującym wykonanie projektu sieci kanalizacji sanitarnej w Drogoszach jest Zakład Gospodarki Komunalnej w Barcianach Sp. z o.o.. Z tego powodu o szczegóły powyższego przedsięwzięcia należy wystąpić do ww. spółki.

Ad. 5. Oczyszczalnia ścieków w Drogoszach jest w stanie przyjąć ścieki z całej miejscowości Drogosze.

Ad.6. Projekt sieci kanalizacji sanitarnej w Drogoszach, zlecony przez ZGK w Barcianach, nie przewiduje modernizacji oczyszczalni ścieków w Drogoszach.

Z poważaniem

WÓJT GMINY

Marta Kamińska

Do wiadomości:

1. Zakład Gospodarki Komunalnej w Barcianach Sp. z o.o.

Opracował: Inspektor Andrzej Degórski.